PAGE
2

Семеновский сельский Совет

Камышинского муниципального района

Волгоградской области

РЕШЕНИЕ
	25.10.2021  г.
	№ 22

	О внесении изменений в решение Семеновского сельского Совета от 25.10.2019 г.  № 26 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний по проекту Правил благоустройства территории Семеновского сельского поселения»

           В соответствии с Федеральным законом от 11.06.2021 № 191-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Семеновский сельский Совет решил:

          1. Внести изменение в Порядок организации и проведения публичных слушаний по проекту Правил благоустройства территории Семеновского сельского поселения, утвержденный решением Семеновского сельского Совета от 25.10.2019 г.  № 26, изложив подпункт 2 пункта 4.4 в следующей редакции:

«2) в письменной форме или в форме электронного документа в адрес  организатора;».
2. В соответствии со статьей 5 Закона Волгоградской области от 26.12.2008 №1816-ОД «О порядке организации и ведения регистра муниципальных правовых актов Волгоградской области», направить копию настоящего решения для включения в Регистр в течение 30 дней со дня его принятия.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению в сети Интернет на официальном сайте https: // semenovskoe-adm.ru.
И.о.главы Семеновского
сельского поселения                                                                    О.В. Перепелица
PAGE